
四川省都江堰水利发展中心 

都江堰灌区 2024 年度重大水毁修复工程 

第三方质量检测采购项目 

竞争性磋商公告 

 

四川省都江堰水利发展中心拟对都江堰灌区 2024年度重大水毁

修复工程第三方质量检测采购项目采用竞争性磋商采购，兹邀请符

合本次采购要求的供应商参加本次采购。 

1.项目基本情况 

1.1 采购项目名称：都江堰灌区 2024 年度重大水毁修复工程第

三方质量检测； 

1.2 采购项目编号：ZXCG-CS-2025008； 

1.3 采购人：四川省都江堰水利发展中心。 

2.资金情况 

2.1 资金来源：自筹资金； 

2.2 控制价（最高限价）：7.78万元（大写：柒万柒仟捌佰元整）； 

3.采购项目简介： 

本工程任务是通过对堤防、岸坡和西河泗江堰拦河坝、蒲阳

河、清水河的消能防冲建筑物等 7处重大水毁进行修复,确保堤防、

岸坡及西河泗江堰拦河坝的运行安全。第三方质量检测项目涵盖都

江堰灌区 2024年度重大水毁修复工程满足质量合格要求的所有工程

建设内容以及相应的环保、水保措施等的全部检测工作。 

4.邀请供应商 

本次磋商邀请在四川省都江堰水利发展中心官网上以公告形式



发布。 

5.供应商资格要求 

5.1 具有独立承担民事责任的能力； 

5.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

5.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

5.4 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.5 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录； 

5.6 法律、行政法规规定的其他条件； 

5.7 参加本项目采购活动的供应商、法定代表人、主要负责人近

三年内无行贿犯罪记录； 

5.8提供响应文件递交截止日之前，供应商未被列入“信用中国”

网站（ www.creditchina.gov.cn ）、“中国政府采购网”网站

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单、失信被

执行人名单、重大税收违法失信主体的网页查询截图并加盖供应商公

章； 

5.9 采购人根据采购项目提出的特殊条件： 

供应商应具有：①独立法人资格；②国家行政主管部门颁发的

且在有效期内的检验检测机构资质认定证书；③近三年（2021-2023

年）无亏损；④同时具备 3 项由水行政主管部门颁发的水利工程质

量检测（岩土工程类、混凝土工程类、量测类）乙级及以上资质等

级证书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的质量检测能力。 

5.10 本项目接受不联合体参与磋商。 

6.禁止参加本次采购活动的供应商 

采购人将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）查询递交了响应文件



的供应商的信用记录并保存信用记录结果网页截图。截至本项目响应

文件递交截止日，列入政府采购严重违法失信行为记录名单、失信被

执行人名单、重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得参与本项

目采购活动。 

7.报名时间及方式 

7.1 报名方式：线下报名。 

7.2 报名时间：2025年 3月 31 日—2025年 4月 2 日（工作日

9:00—17:00，北京时间），报名并获取采购文件，逾期不予受理。 

7.3 报名地址：都江堰公园路 60 号；联系人：叶老师，联系电

话：13608238606 

7.4 报名需提供的资料：①供应商介绍信；②营业执照或事业法

人登记证副本复印件加盖公章；③经办人身份证复印件加盖公章。注：

开具供应商介绍信时需写明项目名称、经办人姓名、手机号码、邮箱

及办理具体事宜等内容。 

8.递交响应文件 

8.1 截止时间：2025年 4月 7 日 10 点 00分（北京时间），在截

止时间后送达的响应文件为无效文件，将被拒收。 

8.2 递交地址：四川省都江堰市公园路 60 号 708 号室，本次采

购不接受邮寄的响应文件。 

9.响应文件开启时间和地点 

9.1 开启时间 2025 年 4 月 7 日 10 点 00 分（北京时间）。 

9.2 磋商地点：四川省都江堰市公园路 60 号 708 号室。 

10.联系方式 

联系人：叶老师 

联系电话：13608238606 

邮箱：199481293@qq.com 
 

mailto:493120291@qq.com

